

| <b>Změnový list</b><br>pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace   |   |                     |             |
|--|---|---------------------|-------------|
| <b>Změnový list číslo</b>  | <b>1</b>  |                     |             |
| <b>Identifikace akce</b>   |   |                     |             |
| Název akce:  | KŘP Lbk – P 2.0 – Hejnice – rekonstrukce sociálního zařízení a kanalizace |                     |             |
| Číslo akce SMVS:   | 114v35200 3096  |                     |             |
| Objednatel:  | ČR – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje                        |                     |             |
| Zhotovitel:  | KVAPRO spol. s r.o., IČ 254 79 946  |                     |             |
| Projektant:  | Ing. arch. Tomáš Myslivec, IČ 413 16 541                                  |                     |             |
| <b>Změna č.1.01</b>  |   |                     |             |
| <b>Předmět změny č.1.01</b>  |   |                     |             |
| změna napojení dešťových svodů   |   |                     |             |
| <b>Část díla dotčená změnovým listem</b>   |   |                     |             |
| venkovní kanalizace  |   |                     |             |
| <b>Popis změny, popis technického řešení</b>   |   |                     |             |
| <b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>   |   |                     |             |
| projektová dokumentace neřešila napojení dešťové kanalizace  |   |                     |             |
| <b>Nové řešení :</b>   |   |                     |             |
| dva přilehlé dešťové svody budou napojeny do nové kanalizační přípojky   |   |                     |             |
| <b>Zdůvodnění změny :</b>  |   |                     |             |
| <b>Změna 1.01</b>  |   |                     |             |
| Dešťové svody byly napojeny do původní kanalizační přípojky. Pokud by se neprovedlo napojení dešťových svodů do nové kanalizační přípojky, docházelo by k podmáčení objektu. |   |                     |             |
| méněpráce (bez DPH)  | 0,00 Kč   | vícepráce (bez DPH) | 6 200,75 Kč |
| <b>Změna celkem za 1.01: vícepráce</b>   |   | <b>6 200,75 Kč</b>  |             |
| Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby  |   |                     |             |
| Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky  |   |                     |             |
| <b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci :</b>  |   |                     |             |
| Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.   |   |                     |             |
| <b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:</b>  |   |                     |             |
| zápis z KD č.3, změna schválena dopisem KRPL-21789-34/ČJ-2023-1800SU-VZ  |   |                     |             |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :</b>  |   |                     |             |
| Vliv na termín: Ne   |   |                     |             |
| Vliv na kvalitu: Ne  |   |                     |             |
| Vliv na cenu: Ano  |   |                     |             |
| <b>Změna č.1.02</b>  |   |                     |             |
| <b>Předmět změny č.1.02</b>  |   |                     |             |
| strop v 1.11   |   |                     |             |
| <b>Část díla dotčená změnovým listem</b>   |   |                     |             |
| SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy   |   |                     |             |
| <b>Popis změny, popis technického řešení</b>   |   |                     |             |
| <b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>   |   |                     |             |
| Dle PD měla být v místnosti č.1.11 provedena pouze výmalba stropu  |   |                     |             |
| <b>Nové řešení :</b>   |   |                     |             |
| bude proveden nový pohled stropu ze sádkartonových desek   |   |                     |             |
| <b>Zdůvodnění změny :</b>  |   |                     |             |

|  |              |                     |             |
|--|--------------|---------------------|-------------|
| <b>Změna 1.02</b>  |              |                     |             |
| Při provádění stavebních prací byla zjištěna nestabilita stávajícího stropu v m.č.1.11, který je rákosový. Na KD bylo za přítomnosti TDS a AD rozhodnuto, že se provede strop nový ze SDK desek                              |              |                     |             |
| méněpráce (bez DPH)  | 0,00 Kč      | vícepráce (bez DPH) | 3 056,61 Kč |
| <b>Změna celkem za 1.02: vícepráce 3 056,61 Kč</b>   |              |                     |             |
| Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby  |              |                     |             |
| Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky  |              |                     |             |
| <b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci :</b>  |              |                     |             |
| Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.   |              |                     |             |
| <b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:</b>  |              |                     |             |
| zápis z KD č.5, změna schválena dopisem KRPL-21789-41/ČJ-2023-1800SU-VZ  |              |                     |             |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :</b>  |              |                     |             |
| Vliv na termín: Ne   |              |                     |             |
| Vliv na kvalitu: Ne  |              |                     |             |
| Vliv na cenu: Ano  |              |                     |             |
| <b>Změna č.1.03</b>  |              |                     |             |
| <b>Předmět změny č.1.03</b>  |              |                     |             |
| podlaha v 1.11   |              |                     |             |
| <b>Část díla dotčená změnovým listem</b>   |              |                     |             |
| SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy   |              |                     |             |
| <b>Popis změny, popis technického řešení</b>   |              |                     |             |
| <b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>   |              |                     |             |
| Dle projektové dokumentace má být v místnosti č.1.11 provedena betonová mazanina.  |              |                     |             |
| <b>Nové řešení :</b>   |              |                     |             |
| podlaha bude provedena pomocí CETRIS desek   |              |                     |             |
| <b>Zdůvodnění změny :</b>  |              |                     |             |
| <b>Změna 1.03</b>  |              |                     |             |
| Po odkrytí nášlapné vrstvy bylo zjištěno, že jsou stávající prkna napadena hnilobou. Vzhledem k tomu, že je zde trémový strop (podlaha), bylo na KD za přítomnosti AD rozhodnuto, že se podlaha provede pomocí CETRIS desek. |              |                     |             |
| méněpráce (bez DPH)  | -6 582,40 Kč | vícepráce (bez DPH) | 3 540,41 Kč |
| <b>Změna celkem za 1.03: méněpráce -3 041,99 Kč</b>  |              |                     |             |
| Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby  |              |                     |             |
| Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky  |              |                     |             |
| <b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci :</b>  |              |                     |             |
| Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.   |              |                     |             |
| <b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:</b>  |              |                     |             |
| zápis z KD č.5, změna schválena dopisem KRPL-21789-41/ČJ-2023-1800SU-VZ  |              |                     |             |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :</b>  |              |                     |             |
| Vliv na termín: Ne   |              |                     |             |
| Vliv na kvalitu: Ne  |              |                     |             |
| Vliv na cenu: Ano  |              |                     |             |
| <b>Změna č.1.04</b>  |              |                     |             |
| <b>Předmět změny č.1.04</b>  |              |                     |             |
| doplnění chybějícího umyvadla a baterie  |              |                     |             |
| <b>Část díla dotčená změnovým listem</b>   |              |                     |             |
| SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy   |              |                     |             |
| <b>Popis změny, popis technického řešení</b>   |              |                     |             |
| <b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>   |              |                     |             |
| dle výkresové části PD má být celkem počet 4 umyvadel a vodovodních baterií  |              |                     |             |
| <b>Nové řešení :</b>   |              |                     |             |
| bude dodržena výkresová část PD  |              |                     |             |



|  |               |                     |              |
|--|---------------|---------------------|--------------|
| <b>Zdůvodnění změny :</b>  |               |                     |              |
| <b>Změna 1.04</b>  |               |                     |              |
| do soupisu prací bude doplněn 1ks umyvadla a vodovodní baterie   |               |                     |              |
| méněpráce (bez DPH)  | 0,00 Kč       | vícepráce (bez DPH) | 3 730,00 Kč  |
| <b>Změna celkem za 1.04: vícepráce 3 730,00 Kč</b>   |               |                     |              |
| Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby  |               |                     |              |
| Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky  |               |                     |              |
| <b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci :</b>  |               |                     |              |
| Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.   |               |                     |              |
| <b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:</b>  |               |                     |              |
| zápis z KD č.7, změna schválena dopisem KRPL-21789-41/ČJ-2023-1800SU-VZ  |               |                     |              |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :</b>  |               |                     |              |
| Vliv na termín: Ne   |               |                     |              |
| Vliv na kvalitu: Ne  |               |                     |              |
| Vliv na cenu: Ano  |               |                     |              |
| <b>Změna č.1.05</b>  |               |                     |              |
| <b>Předmět změny č.1.05</b>  |               |                     |              |
| pisoáry  |               |                     |              |
| <b>Část díla dotčená změnovým listem</b>   |               |                     |              |
| SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy   |               |                     |              |
| <b>Popis změny, popis technického řešení</b>   |               |                     |              |
| <b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>   |               |                     |              |
| ve výkresové části jsou pisoáry manuálně splachované a v soupisu prací jsou pisoáry splachované bezdotykově              |               |                     |              |
| <b>Nové řešení :</b>   |               |                     |              |
| budou instalovány pisoáry manuálně splachované   |               |                     |              |
| <b>Zdůvodnění změny :</b>  |               |                     |              |
| <b>Změna 1.05</b>  |               |                     |              |
| bude narovnan rozpor v projektové dokumentaci. Manuálně splachované pisoáry budou použity i vzhledem k provozu v budově. |               |                     |              |
| méněpráce (bez DPH)  | -32 325,00 Kč | vícepráce (bez DPH) | 17 935,50 Kč |
| <b>Změna celkem za 1.05: méněpráce -14 389,50 Kč</b>   |               |                     |              |
| Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby  |               |                     |              |
| Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky  |               |                     |              |
| <b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci :</b>  |               |                     |              |
| Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.   |               |                     |              |
| <b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:</b>  |               |                     |              |
| zápis z KD č.7, změna schválena dopisem KRPL-21789-43/ČJ-2023-1800SU-VZ  |               |                     |              |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :</b>  |               |                     |              |
| Vliv na termín: Ne   |               |                     |              |
| Vliv na kvalitu: Ne  |               |                     |              |
| Vliv na cenu: Ano  |               |                     |              |
| <b>Změna č.1.06</b>  |               |                     |              |
| <b>Předmět změny č.1.06</b>  |               |                     |              |
| kácení stromů  |               |                     |              |
| <b>Část díla dotčená změnovým listem</b>   |               |                     |              |
| venkovní kanalizace  |               |                     |              |
| <b>Popis změny, popis technického řešení</b>   |               |                     |              |
| <b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>   |               |                     |              |
| dle projektové dokumentace mají být ovocné stromy na pozemku pokáceny a zlikvidovány                                     |               |                     |              |
| <b>Nové řešení :</b>   |               |                     |              |
| bude dodržena projektová dokumentace   |               |                     |              |

|   |         |                     |             |
|---|---------|---------------------|-------------|
| <b>Zdůvodnění změny :</b>   |         |                     |             |
| <b>Změna 1.06</b>   |         |                     |             |
| do soupisu prací budou přidány položky na kácení a likvidaci ovocných stromů na pozemku. Likvidace těchto stromů je nutná pro vybudování nové kanalizace. |         |                     |             |
| méněpráce (bez DPH)   | 0,00 Kč | vícepráce (bez DPH) | 9 194,00 Kč |
| <b>Změna celkem za 1.06: vícepráce 9 194,00 Kč</b>  |         |                     |             |
| Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby   |         |                     |             |
| Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky   |         |                     |             |
| <b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci :</b>   |         |                     |             |
| Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.  |         |                     |             |
| <b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:</b>   |         |                     |             |
| zápis z KD, změna schválena dopisem KRPL-21789-44/ČJ-2023-1800SU-VZ   |         |                     |             |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :</b>   |         |                     |             |
| Vliv na termín: Ne  |         |                     |             |
| Vliv na kvalitu: Ne   |         |                     |             |
| Vliv na cenu: Ano   |         |                     |             |
| <b>Změna č.1.07</b>   |         |                     |             |
| <b>Předmět změny č.1.07</b>   |         |                     |             |
| vyzdění sprchového koutu  |         |                     |             |
| <b>Část díla dotčená změnovým listem</b>  |         |                     |             |
| m.č. 2.08   |         |                     |             |
| <b>Popis změny, popis technického řešení</b>  |         |                     |             |
| <b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>  |         |                     |             |
| dle projektové dokumentace je sprchový kout vyzděný z pórobetonových tvárnic  |         |                     |             |
| <b>Nové řešení :</b>  |         |                     |             |
| bude dodržena projektová dokumentace  |         |                     |             |
| <b>Zdůvodnění změny :</b>   |         |                     |             |
| <b>Změna 1.07</b>   |         |                     |             |
| do soupisu prací budou přidány položky týkající se vyzdění sprchového koutu, které ve smluvním rozpočtu chyběly   |         |                     |             |
| méněpráce (bez DPH)   | 0,00 Kč | vícepráce (bez DPH) | 2 968,50 Kč |
| <b>Změna celkem za 1.07: vícepráce 2 968,50 Kč</b>  |         |                     |             |
| Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby   |         |                     |             |
| Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky   |         |                     |             |
| <b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci :</b>   |         |                     |             |
| Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.  |         |                     |             |
| <b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:</b>   |         |                     |             |
| zápis z KD č.13, změna schválena dopisem KRPL-21789-53/ČJ-2023-1800SU-VZ  |         |                     |             |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :</b>   |         |                     |             |
| Vliv na termín: Ne  |         |                     |             |
| Vliv na kvalitu: Ne   |         |                     |             |
| Vliv na cenu: Ano   |         |                     |             |
| <b>Změna č.1.08</b>   |         |                     |             |
| <b>Předmět změny č.1.08</b>   |         |                     |             |
| zazdění niky v m.č.1.09   |         |                     |             |
| <b>Část díla dotčená změnovým listem</b>  |         |                     |             |
| m.č. 1.09   |         |                     |             |
| <b>Popis změny, popis technického řešení</b>  |         |                     |             |
| <b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>  |         |                     |             |
| dle projektové dokumentace má být nika v m.č.1.09 ponechána   |         |                     |             |
| <b>Nové řešení :</b>  |         |                     |             |
| nika v m.č.1.09 bude zazděna a obložena keramickým obkladem   |         |                     |             |
| <b>Zdůvodnění změny :</b>   |         |                     |             |



|  |               |                     |             |
|--|---------------|---------------------|-------------|
| <b>Změna 1.08</b>  |               |                     |             |
| na žádost objednatele bude nika v m.č. 1.09 zazděna a obložena keramickým obkladem méněpráce (bez DPH)   | 0,00 Kč       | vícepráce (bez DPH) | 3 508,18 Kč |
| <b>Změna celkem za 1.08: vícepráce 3 508,18 Kč</b>   |               |                     |             |
| Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby  |               |                     |             |
| Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky  |               |                     |             |
| <b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci :</b>  |               |                     |             |
| Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.   |               |                     |             |
| <b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:</b>  |               |                     |             |
| zápis z KD č.13, změna schválena dopisem KRPL-21789-53/ČJ-2023-1800SU-VZ   |               |                     |             |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :</b>  |               |                     |             |
| Vliv na termín: Ne   |               |                     |             |
| Vliv na kvalitu: Ne  |               |                     |             |
| Vliv na cenu: Ano  |               |                     |             |
| <b>Změna č.1.09</b>  |               |                     |             |
| <b>Předmět změny č.1.09</b>  |               |                     |             |
| matné sklo   |               |                     |             |
| <b>Část díla dotčená změnovým listem</b>   |               |                     |             |
| SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy   |               |                     |             |
| <b>Popis změny, popis technického řešení</b>   |               |                     |             |
| <b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>   |               |                     |             |
| dle projektové dokumentace má být v místnosti 1.09, 1.11 a 2.08 vyměněna okenní výplň za matné sklo  |               |                     |             |
| <b>Nové řešení :</b>   |               |                     |             |
| v m.č. 1.09, 1.11 a 2.08 bude ponechána stávající okenní výplň   |               |                     |             |
| <b>Zdůvodnění změny :</b>  |               |                     |             |
| <b>Změna 1.09</b>  |               |                     |             |
| stávající okenní výplň bude ponechána a to z důvodu, že je toto sklo již v matném provedení méněpráce (bez DPH)  | -11 400,00 Kč | vícepráce (bez DPH) | 0,00 Kč     |
| <b>Změna celkem za 1.09: méněpráce -11 400,00 Kč</b>   |               |                     |             |
| Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby  |               |                     |             |
| Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky  |               |                     |             |
| <b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci :</b>  |               |                     |             |
| Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.   |               |                     |             |
| <b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:</b>  |               |                     |             |
| zápis z KD č.13, změna schválena dopisem KRPL-21789-53/ČJ-2023-1800SU-VZ   |               |                     |             |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :</b>  |               |                     |             |
| Vliv na termín: Ne   |               |                     |             |
| Vliv na kvalitu: Ne  |               |                     |             |
| Vliv na cenu: Ano  |               |                     |             |
| <b>Změna č.1.10</b>  |               |                     |             |
| <b>Předmět změny č.1.10</b>  |               |                     |             |
| SDK podhled v m.č. 1.09  |               |                     |             |
| <b>Část díla dotčená změnovým listem</b>   |               |                     |             |
| m.č.1.09   |               |                     |             |
| <b>Popis změny, popis technického řešení</b>   |               |                     |             |
| <b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>   |               |                     |             |
| dle PD má být strop v m.č.1.09 pouze vymalován   |               |                     |             |
| <b>Nové řešení :</b>   |               |                     |             |
| v části stropu v m.č. 1.09 bude namontována sádkartonová deska   |               |                     |             |
| <b>Zdůvodnění změny :</b>  |               |                     |             |
| <b>Změna 1.10</b>  |               |                     |             |
| strop v zadní části místnosti 1.09 vykazuje velké nerovnosti. Proto bylo na KD rozhodnuto o montáži sádkartonové sedky pro srovnání této části stropu. |               |                     |             |



|  |         |                     |                      |
|--|---------|---------------------|----------------------|
| méněpráce (bez DPH)  | 0,00 Kč | vícepráce (bez DPH) | 1 991,39 Kč          |
| <b>Změna celkem za 1.10: vícepráce 1 991,39 Kč</b>   |         |                     |                      |
| Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby  |         |                     |                      |
| Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky  |         |                     |                      |
| <b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci :</b>  |         |                     |                      |
| Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.   |         |                     |                      |
| <b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:</b>  |         |                     |                      |
| zápis z KD č.13, změna schválena dopisem KRPL-21789-54/ČJ-2023-1800SU-VZ   |         |                     |                      |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :</b>  |         |                     |                      |
| Vliv na termín: Ne   |         |                     |                      |
| Vliv na kvalitu: Ne  |         |                     |                      |
| Vliv na cenu: Ano  |         |                     |                      |
| <b>Změna č.1.11</b>  |         |                     |                      |
| <b>Předmět změny č.1.11</b>  |         |                     |                      |
| odpočet neprovedených prací  |         |                     |                      |
| <b>Část díla dotčená změnovým listem</b>   |         |                     |                      |
| SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy   |         |                     |                      |
| <b>Popis změny, popis technického řešení</b>   |         |                     |                      |
| <b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>   |         |                     |                      |
| dle projektové dokumentace mají být provedeny práce související s rekonstrukcí sociálního zařízení   |         |                     |                      |
| <b>Nové řešení :</b>   |         |                     |                      |
| budou provedeny práce související s rekonstrukcí sociálního zařízení   |         |                     |                      |
| <b>Zdůvodnění změny :</b>  |         |                     |                      |
| <b>Změna 1.11</b>  |         |                     |                      |
| v soupisu prací jsou položky, které nesouvisí s rekonstrukcí sociálního zařízení. Původně byl soupis prací i na vybudování bezbariérové přístavby a při oddělování soupisu prací na rekonstrukci sociálních zařízení nebyly odstraněny všechny položky, které nejsou součástí realizované části stavby |         |                     |                      |
| méněpráce (bez DPH)  | 0,00 Kč | vícepráce (bez DPH) | -42 444,94 Kč        |
| <b>Změna celkem za 1.11: méněpráce -42 444,94 Kč</b>   |         |                     |                      |
| Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby  |         |                     |                      |
| Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky  |         |                     |                      |
| <b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci :</b>  |         |                     |                      |
| Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.   |         |                     |                      |
| <b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:</b>  |         |                     |                      |
| zápis z KD č.13  |         |                     |                      |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :</b>  |         |                     |                      |
| Vliv na termín: Ne   |         |                     |                      |
| Vliv na kvalitu: Ne  |         |                     |                      |
| Vliv na cenu: Ano  |         |                     |                      |
| <b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>   |         |                     | <b>52 125,33 Kč</b>  |
| <b>Odpočty z ceny díla bez DPH:</b>  |         |                     | <b>-92 752,34 Kč</b> |
| <b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>  |         |                     | <b>-40 627,01 Kč</b> |
| <b>DPH:</b>  | -       |                     | <b>8 531,67 Kč</b>   |
| <b>Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:</b>  |         |                     | <b>-49 158,68 Kč</b> |

**ZMĚNOVÝ LIST č. 1****PŘÍPOČTY****REKAPITULACE**

Stavba: KŘP Lbk – P 2.0 – Hejnice – rekonstrukce sociálního zařízení a kanalizace  
 Objednatel: ČR – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje  
 Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o., IČ 254 79 946  
 Projektant: Ing. arch. Tomáš Myslivec, IČ 413 16 541

**REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ**

| Stavební díl         | HSV              | PSV              | Dodávka     | Montáž      | HZS         |
|----------------------|------------------|------------------|-------------|-------------|-------------|
| Změna 1.1.           | 6 200,75         |                  |             |             |             |
| Změna 1.2.           | 709,03           | 2 347,57         |             |             |             |
| Změna 1.3.           |                  | 3 540,41         |             |             |             |
| Změna 1.4.           |                  | 3 730,00         |             |             |             |
| Změna 1.5.           |                  | 17 935,50        |             |             |             |
| Změna 1.6.           | 9 194,00         |                  |             |             |             |
| Změna 1.7.           | 2 968,50         |                  |             |             |             |
| Změna 1.8.           | 2 139,12         | 1 369,06         |             |             |             |
| Změna 1.10.          |                  | 1 991,39         |             |             |             |
| <b>CELKEM OBJEKT</b> | <b>21 211,40</b> | <b>30 913,93</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

**VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

| Název VRN         | Kč | % | Základna  | Kč          |
|-------------------|----|---|-----------|-------------|
|                   |    |   | 52 125,33 | 0,00        |
| <b>CELKEM VRN</b> |    |   |           | <b>0,00</b> |

**ODPOČTY****REKAPITULACE**

Stavba: KŘP Lbk – P 2.0 – Hejnice – rekonstrukce sociálního zařízení a kanalizace  
 Objednatel: ČR – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje  
 Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o., IČ 254 79 946  
 Projektant: Ing. arch. Tomáš Myslivec, IČ 413 16 541

**REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ**

| Stavební díl         | HSV              | PSV               | Dodávka     | Montáž      | HZS         |
|----------------------|------------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|
| Změna 1.3.           | -2 946,44        | -3 635,96         |             |             |             |
| Změna 1.5.           |                  | -32 325,00        |             |             |             |
| Změna 1.9.           |                  | -11 400,00        |             |             |             |
| Změna 1.11.          |                  | -42 444,94        |             |             |             |
| <b>CELKEM OBJEKT</b> | <b>-2 946,44</b> | <b>-89 805,90</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

**VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

| Název VRN         | Kč | % | Základna   | Kč          |
|-------------------|----|---|------------|-------------|
|                   |    |   | -92 752,34 | 0,00        |
| <b>CELKEM VRN</b> |    |   |            | <b>0,00</b> |



# ZMĚNOVÝ LIST č. 1

## PŘÍPOČTY

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KŘP Lbk – P 2.0 – Hejnice – rekonstrukce sociálního zařízení a kanalizace

Objednatel: ČR – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o., IČ 254 79 946

Projektant: Ing. arch. Tomáš Myslivec, IČ 413 16 541

| Druh položky      | P.Č.  | Kód položky | Popis   | MJ                   | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem     |
|-------------------|-------|-------------|---|----------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 0                 | 1     | 2           | 3   | 4                    | 5               | 6               | 7               |
| <b>Změna 1.1.</b> |       |             |   |                      |                 |                 | <b>6 200,75</b> |
|                   |       | <b>HSV</b>  | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |                      |                 |                 | <b>6 200,75</b> |
|                   |       | <b>1</b>    | <b>Zemní práce</b>  |                      |                 |                 | <b>399,75</b>   |
| URS               | 1 001 | 132112131   | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných   | m3                   | 0,375           | 911,00          | 341,63          |
|                   |       |             |   |                      |                 | 0,375           |                 |
|                   |       |             |   |                      |                 | 0,375           |                 |
|                   |       |             |   |                      |                 |                 |                 |
| URS               | 1 002 | 174151101   | Zásyp spaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách  | m3                   | 0,375           | 155,00          | 58,13           |
| URS               |       |             | <b>8</b>  | <b>Trubní vedení</b> |                 |                 | <b>5 801,00</b> |
| URS               | 1 003 | OSM.221220  | KGB koleno DN 125/45st SN8  | kus                  | 6,000           | 85,20           | 511,20          |
| URS               | 1 004 | OSM.221210  | KGB koleno DN 125/30st SN8  | kus                  | 2,000           | 73,90           | 147,80          |
| URS               | 1 005 | OSM.221200  | KGB koleno DN 125/15st SN8  | kus                  | 2,000           | 66,87           | 133,74          |
| URS               | 1 006 | OSM.221000  | KGEM trouba DN125x3,2/ 500 SN4 EN 13476-2   | kus                  | 6,000           | 148,30          | 889,80          |
| URS               | 1 007 | NCL.156180  | Lapač sítěšních splavenin s klapkou černý vstup 75-125, vývod svislý 110/125  | kus                  | 2,000           | 329,75          | 659,50          |
| URS               | 1 008 | OSM.222310  | KGEA 45st odbočka DN 160/125 SN8  | kus                  | 2,000           | 254,48          | 508,96          |
| URS               | 1 009 | 877260341   | Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného lapačů sítěšních splavenin DN 100   | kus                  | 2,000           | 230,00          | 460,00          |
| URS               | 1 010 | 877270310   | Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 125  | kus                  | 10,000          | 249,00          | 2 490,00        |
| <b>Změna 1.2.</b> |       |             |   |                      |                 |                 | <b>3 056,61</b> |
|                   |       | <b>HSV</b>  | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |                      |                 |                 | <b>709,03</b>   |
|                   |       | <b>9</b>    | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>  |                      |                 |                 | <b>381,42</b>   |
| URS               | 1 011 | 978012191   | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %  | m2                   | 1,956           | 195,00          | 381,42          |
|                   |       |             |   |                      |                 | 1,956           |                 |
|                   |       |             |   |                      |                 | 1,956           |                 |
|                   |       | <b>997</b>  | <b>Přesun sutě</b>  |                      |                 |                 | <b>327,61</b>   |
| SoD               | 21    | 997013211   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m   | t                    | 0,098           | 928,00          | 90,94           |
| SoD               | 22    | 997013501   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km  | t                    | 0,098           | 360,00          | 35,28           |
| SoD               | 23    | 997013509   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km  | t                    | 2,940           | 13,50           | 39,69           |
|                   |       |             |   |                      |                 | 2,940           |                 |
| SoD               | 24    | 997013631   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04  | t                    | 0,098           | 1 650,00        | 161,70          |
|                   |       | <b>PSV</b>  | <b>Práce a dodávky PSV</b>  |                      |                 |                 | <b>2 347,57</b> |
|                   |       | <b>763</b>  | <b>Konstrukce suché výstavby</b>  |                      |                 |                 | <b>2 347,57</b> |
| URS               | 1 012 | 763131551   | Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá závěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace   | m2                   | 1,664           | 898,00          | 1 494,27        |
|                   |       |             |   |                      |                 | 1,664           |                 |
|                   |       |             |   |                      |                 | 1,664           |                 |
| URS               | 1 013 | 763164521   | Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm  | m                    | 1,460           | 563,00          | 821,98          |
| URS               | 1 014 | 998763301   | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t                    | 0,027           | 1 160,00        | 31,32           |
| <b>Změna 1.3.</b> |       |             |   |                      |                 |                 | <b>3 540,41</b> |
|                   |       | <b>PSV</b>  | <b>Práce a dodávky PSV</b>  |                      |                 |                 | <b>3 540,41</b> |
|                   |       | <b>762</b>  | <b>Konstrukce tesařské</b>  |                      |                 |                 | <b>3 540,41</b> |
| URS               | 1 015 | 762321911   | Ztužení konstrukcí (materiál v ceně) prkny tl. do 32 mm   | m                    | 4,000           | 103,00          | 412,00          |
|                   |       |             |   |                      |                 | 4,000           |                 |
|                   |       |             |   |                      |                 | 4,000           |                 |
| URS               | 1 016 | 762511175   | Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek dvouvrstev šroubovaných na sraz, tloušťky desky 2x14 mm   | m2                   | 1,956           | 1 430,00        | 2 797,08        |
|                   |       |             |   |                      |                 | 1,956           |                 |
|                   |       |             |   |                      |                 | 1,956           |                 |
| URS               | 1 017 | 762521811   | Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm   | m2                   | 1,956           | 64,00           | 125,18          |



|                        |       |            |  |                |       |                  |                  |
|------------------------|-------|------------|--|----------------|-------|------------------|------------------|
| URS                    | 1 018 | 998762102  | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m                              | t              | 0,095 | 2 170,00         | 206,15           |
| <b>Změna 1.4.</b>      |       |            |  |                |       |                  | <b>3 730,00</b>  |
| <b>PSV</b>             |       |            | <b>Práce a dodávky PSV</b>   |                |       | <b>3 730,00</b>  |                  |
| <b>721</b>             |       |            | <b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>   |                |       | <b>3 730,00</b>  |                  |
| <b>D9</b>              |       |            | <b>ZARÍZENÍ</b>  |                |       | <b>1 430,00</b>  |                  |
| SoD                    | 53    | Pol184     | Umyvadlový sifon d40   | ks             | 1,000 | 220,00           | 220,00           |
| URS                    | 1 019 | 64221040   | umyvátka keramické stěnové bílé 400x310mm  | kus            | 1,000 | 1 210,00         | 1 210,00         |
| <b>722</b>             |       |            | <b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>  |                |       | <b>2 300,00</b>  |                  |
| <b>D3</b>              |       |            | <b>VODOVODNÍ BATERIE</b>   |                |       | <b>2 300,00</b>  |                  |
| SoD                    | 18    | Pol150     | Umyvadlová - stojánková s automatickou zátkou s keramickou kartuší   | ks             | 1,000 | 2 300,00         | 2 300,00         |
| <b>Změna 1.5.</b>      |       |            |  |                |       |                  | <b>17 935,50</b> |
| <b>PSV</b>             |       |            | <b>Práce a dodávky PSV</b>   |                |       | <b>17 935,50</b> |                  |
| <b>D1</b>              |       |            | <b>ZARÍZOVACÍ PŘEDMĚTY</b>   |                |       | <b>17 935,50</b> |                  |
| IK                     | 1 020 | 6000021842 | Urinal Jika GOLEM vnější přívod vody   | kus            | 2,000 | 8 967,75         | 17 935,50        |
| <b>Změna 1.6.</b>      |       |            |  |                |       |                  | <b>9 194,00</b>  |
| <b>HSV</b>             |       |            | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |                |       | <b>9 194,00</b>  |                  |
| <b>1</b>               |       |            | <b>Zemní práce</b>   |                |       | <b>9 194,00</b>  |                  |
| URS                    | 1 021 | 112151012  | Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm  | kus            | 3,000 | 378,00           | 1 134,00         |
| URS                    | 1 022 | 112151013  | Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm  | kus            | 1,000 | 1 190,00         | 1 190,00         |
| URS                    | 1 023 | 112201112  | Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm   | kus            | 3,000 | 1 210,00         | 3 630,00         |
| URS                    | 1 024 | 112201113  | Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm   | kus            | 1,000 | 3 240,00         | 3 240,00         |
| <b>Změna 1.7.</b>      |       |            |  |                |       |                  | <b>2 968,50</b>  |
| <b>HSV</b>             |       |            | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |                |       | <b>2 968,50</b>  |                  |
| <b>3</b>               |       |            | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>   |                |       | <b>2 676,34</b>  |                  |
| URS                    | 1 025 | 342272225  | Příčky z pórabetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 100 mm   | m <sup>2</sup> | 2,840 | 741,00           | 2 104,44         |
|                        |       |            |  |                | 2,840 |                  |                  |
|                        |       |            |  |                | 2,840 |                  |                  |
| URS                    | 1 026 | 342291121  | Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné 2,15*2   | m              | 4,300 | 133,00           | 571,90           |
|                        |       |            |  |                | 4,300 |                  |                  |
| <b>998 Přesun hmot</b> |       |            |  |                |       |                  | <b>292,16</b>    |
| SoD                    | 13    | 998018001  | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m | t              | 0,176 | 1 660,00         | 292,16           |
| <b>Změna 1.8.</b>      |       |            |  |                |       |                  | <b>3 508,18</b>  |
| <b>HSV</b>             |       |            | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |                |       | <b>2 139,12</b>  |                  |
| <b>3</b>               |       |            | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>   |                |       | <b>1 092,08</b>  |                  |
| URS                    | 1 027 | 310238211  | Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m <sup>2</sup> do 1 m <sup>2</sup> na maltu vápenocementovou  | m <sup>3</sup> | 0,136 | 8 030,00         | 1 092,08         |
| <b>6</b>               |       |            | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>  |                |       | <b>559,00</b>    |                  |
| URS                    | 1 028 | 612325203  | Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m <sup>2</sup>   | kus            | 1,000 | 559,00           | 559,00           |
| <b>998 Přesun hmot</b> |       |            |  |                |       |                  | <b>488,04</b>    |
| SoD                    | 13    | 998018001  | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m | t              | 0,294 | 1 660,00         | 488,04           |
| <b>PSV</b>             |       |            | <b>Práce a dodávky PSV</b>   |                |       | <b>1 369,06</b>  |                  |
| <b>781</b>             |       |            | <b>Dokončovací práce - obklady</b>   |                |       | <b>1 369,06</b>  |                  |
| SoD                    | 55    | 781121011  | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu  | m <sup>2</sup> | 0,680 | 60,00            | 40,80            |
| SoD                    | 56    | 781131112  | Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách   | m <sup>2</sup> | 0,680 | 480,00           | 326,40           |
| SoD                    | 57    | 781151031  | Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm   | m <sup>2</sup> | 0,680 | 193,00           | 131,24           |
| SoD                    | 58    | 781151041  | Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm   | m <sup>2</sup> | 0,680 | 58,00            | 39,44            |
| SoD                    | 59    | 781474112  | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m <sup>2</sup>  | m <sup>2</sup> | 0,680 | 720,00           | 489,60           |
| SoD                    | 60    | 59761026   | obklad keramický hladký do 12ks/m <sup>2</sup>   | m <sup>2</sup> | 0,748 | 440,00           | 329,12           |
|                        |       |            |  |                | 0,748 |                  |                  |
| SoD                    | 62    | 998781101  | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m  | t              | 0,018 | 692,00           | 12,46            |
| <b>Změna 1.10.</b>     |       |            |  |                |       |                  | <b>1 991,39</b>  |
| <b>PSV</b>             |       |            | <b>Práce a dodávky PSV</b>   |                |       | <b>1 991,39</b>  |                  |
| <b>763</b>             |       |            | <b>Konstrukce suché výstavby</b>   |                |       | <b>1 991,39</b>  |                  |
| URS                    | 1 012 | 763131551  | SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD  | m <sup>2</sup> | 2,184 | 898,00           | 1 961,23         |
|                        |       |            |  |                | 2,184 |                  |                  |
|                        |       |            |  |                | 2,184 |                  |                  |
|                        |       |            |  |                | 2,184 |                  |                  |

|     |    |           |   |   |       |          |       |
|-----|----|-----------|---|---|-------|----------|-------|
| SoD | 22 | 998763301 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t | 0,026 | 1 160,00 | 30,16 |
|-----|----|-----------|---|---|-------|----------|-------|

**Celkem změnový list**

**52 125,33**



**ZMĚNOVÝ LIST č. 1**  
**ODPOČTY**

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Stavba: KŘP Lbk – P 2.0 – Hejnice – rekonstrukce sociálního zařízení a kanalizace

Objednatel: ČR – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Zhotovitel: KVAPRO spol. s r.o., IČ 254 79 946

Projektant: Ing. arch. Tomáš Myslivec, IČ 413 16 541

| Druh položky  | P.č. | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem                            | Cena jednotková | Cena celkem       |
|---|------|-------------|---|----|--|-----------------|-------------------|
| 0   | 1    | 2           | 3   | 4  | 5  | 6               | 7                 |
| <b>Změna 1.3.</b>                                   |      |             |   |    |  |                 | <b>-6 582,40</b>  |
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b>                      |      |             |   |    |  |                 | <b>-2 946,44</b>  |
| <b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b> |      |             |   |    |  |                 | <b>-1 378,28</b>  |
| SoD   | 7    | 631311125   | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 20/25  | m3 | 0,196                                      | -4 720,00       | -925,12           |
|   |      |             |   |    | 1,340*1,460*0,1                            | 0,196           |                   |
|   |      |             |   |    | <b>Součet</b>                              | <b>0,196</b>    |                   |
| SoD   | 8    | 631319012   | Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm  | m3 | 0,196                                      | -600,00         | -117,60           |
| SoD   | 9    | 631319173   | Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pleťiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm | m3 | 0,196                                      | -190,00         | -37,24            |
| SoD   | 10   | 631319196   | Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm   | m3 | 0,196                                      | -170,00         | -33,32            |
|   |      |             |   |    | 1,340*1,460*0,1                            | 0,196           |                   |
|   |      |             |   |    | <b>Součet</b>                              | <b>0,196</b>    |                   |
| SoD   | 11   | 631362021   | Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI  | t  | 0,005                                      | -53 000,00      | -265,00           |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>        |      |             |   |    |  |                 | <b>-744,80</b>    |
| SoD   | 13   | 965043341   | Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2   | m3 | 0,196                                      | -3 800,00       | -744,80           |
|   |      |             |   |    | m.1.11                                     |                 |                   |
|   |      |             |   |    | 1,340*1,460*0,1                            | 0,196           |                   |
|   |      |             |   |    | <b>Součet</b>                              | <b>0,196</b>    |                   |
| <b>998 Přesun hmot</b>                              |      |             |   |    |  |                 | <b>-823,36</b>    |
| SoD   | 13   | 998018001   | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m  | t  | 0,496                                      | -1 660,00       | -823,36           |
| <b>PSV Práce a dodávky PSV</b>                      |      |             |   |    |  |                 | <b>-3 635,96</b>  |
| <b>776 Podlahy povlakové</b>                        |      |             |   |    |  |                 | <b>-3 635,96</b>  |
| SoD   | 44   | 776111112   | Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového  | m2 | 1,956                                      | -50,00          | -97,80            |
|   |      |             |   |    | m.1.11                                     |                 |                   |
|   |      |             |   |    | 1,46*1,34                                  | 1,956           |                   |
|   |      |             |   |    | <b>Součet</b>                              | <b>1,956</b>    |                   |
| SoD   | 47   | 776141112   | Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevností 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm   | m2 | 1,956                                      | -390,00         | -762,84           |
|   |      |             |   |    | 1,956                                      | 1,956           |                   |
| SoD   | 50   | 776411111   | Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm   | m  | 1,900                                      | -160,00         | -304,00           |
|   |      |             |   |    | 1,34+1,46                                  | 2,800           |                   |
|   |      |             |   |    | -0,9                                       | -0,900          |                   |
|   |      |             |   |    | <b>Součet</b>                              | <b>1,900</b>    |                   |
| SoD   | 51   | 28411010    | lišta soklová PVC 20x100mm  | m  | 1,938                                      | -145,00         | -281,01           |
|   |      |             |   |    | 1,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství | 1,938           |                   |
| SoD   | 52   | 776421312   | Montáž lišt přechodových šroubovaných   | m  | 2,700                                      | -160,00         | -432,00           |
|   |      |             |   |    | m. 1.17, 1.11                              |                 |                   |
|   |      |             |   |    | 0,9+0,9+0,9                                | 2,700           |                   |
| SoD   | 53   | 59054113    | profil přechodový Al s polybutylým ramenem matně eloxovaný 15x30mm  | m  | 2,754                                      | -635,00         | -1 748,79         |
|   |      |             |   |    | 2,7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství | 2,754           |                   |
| SoD   | 54   | 998776101   | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m  | t  | 0,017                                      | -560,00         | -9,52             |
| <b>Změna 1.5.</b>                                   |      |             |   |    |  |                 | <b>-32 325,00</b> |
| <b>PSV Práce a dodávky PSV</b>                      |      |             |   |    |  |                 | <b>-32 325,00</b> |
| <b>722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>         |      |             |   |    |  |                 | <b>-30 000,00</b> |
| SoD   | 9    | Pol141      | Pisoár s automatickým splachováním  | ks | 2,000                                      | -15 000,00      | -30 000,00        |
| <b>D1 ELEKTROINSTALACE</b>                          |      |             |   |    |  |                 | <b>-2 325,00</b>  |
| SoD   | 11   | Pol11       | Kabel CYKY-J 3x1,5mm2   | m  | 5,000                                      | -45,00          | -225,00           |
| SoD   | 7    | Pol7        | Zdroj pro automat. Pisoáry  | ks | 1,000                                      | -2 100,00       | -2 100,00         |
| <b>Změna 1.9.</b>                                   |      |             |   |    |  |                 | <b>-11 400,00</b> |

|  |    |            |  |     |         |                                   |                   |
|--|----|------------|--|-----|---------|-----------------------------------|-------------------|
|  |    | <b>PSV</b> | <b>Práce a dodávky PSV</b>   |     |         |                                   | <b>-11 400,00</b> |
|  |    | <b>787</b> | <b>Dokončovací práce - zasklívaní</b>  |     |         |                                   | <b>-11 400,00</b> |
| SoD  | 67 | 78760193R  | D+M matované sklo na wc  | kus | 3,000   | -3 800,00                         | -11 400,00        |
| <b>Změna 1.11.</b>   |    |            |  |     |         |                                   | <b>-42 444,94</b> |
|  |    | <b>PSV</b> | <b>Práce a dodávky PSV</b>   |     |         |                                   | <b>-42 444,94</b> |
|  |    | <b>763</b> | <b>Konstrukce suché výstavby</b>   |     |         |                                   | <b>-42 444,94</b> |
| SoD  | 14 | 763112312  | Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 60, příčka tl. 155 mm, profil 50, Rw do 62 dB | m2  | -13,824 | 2 150,00                          | -29 721,60        |
| <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763112312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763112312</a><br>4,4*3,5<br>-0,8*1,97<br><b>Součet</b> |    |            |  |     |         | 15,400<br>-1,576<br><b>13,824</b> |                   |
| SoD  | 15 | 763121433  | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou DFH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 12 dB, stěna tl. 112,5 mm, profil 100       | m2  | -2,210  | 1 250,00                          | -2 762,50         |
| <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121433">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121433</a><br>mč 2.09<br>1,7*1,3                    |    |            |  |     |         | 2,210                             |                   |
| SoD  | 16 | 763173112  | Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro pisoár   | kus | -1,000  | 1 100,00                          | -1 100,00         |
| <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763173112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763173112</a>  |    |            |  |     |         |                                   |                   |
| SoD  | 17 | 59030728   | <i>konstrukce pro uchycení pisoáru osová rozteč CW profilů 450-625mm</i>   | kus | -1,000  | 1 370,00                          | -1 370,00         |
| SoD  | 18 | 763173113  | Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro WC   | kus | -1,000  | 850,00                            | -850,00           |
| <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763173113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763173113</a>  |    |            |  |     |         |                                   |                   |
| SoD  | 19 | 59030731   | <i>konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm</i>  | kus | -1,000  | 3 100,00                          | -3 100,00         |
| SoD  | 20 | 763181311  | Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové  | kus | -1,000  | 690,00                            | -690,00           |
| <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763181311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763181311</a>  |    |            |  |     |         |                                   |                   |
| SoD  | 21 | 55331595   | <i>zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>   | kus | -1,000  | 2 040,00                          | -2 040,00         |
| SoD  | 22 | 998763301  | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m      | t   | -0,699  | 1 160,00                          | -810,84           |
| <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763301</a>  |    |            |  |     |         |                                   |                   |
| <b>Celkem změnový list</b>   |    |            |  |     |         |                                   | <b>-92 752,34</b> |